
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ
I Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 101.4 103.1 102.5 102.7 100.9 104.0 614.6
II Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 100.5 100.2 99.8 103.5 103.4 105.7 613.1
III Andres HUNT 1966 Põlva LSK 101.4 103.7 100.9 103.6 102.8 99.5 611.9
4. Andreas MASPANOV 1976 Põlva LSK 103.1 102.1 101.0 103.1 101.7 100.2 611.2
5. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 102.5 101.3 102.0 99.4 102.6 102.0 609.8
6. Daimar LIIV 1966 SK Haapsalu 99.9 100.7 102.1 101.2 99.9 98.9 602.7
7. Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 99.1 100.3 101.7 101.3 98.7 101.5 602.6
8. Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 101.2 97.9 100.2 97.2 97.6 101.8 595.9
9. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 98.5 102.7 100.4 95.8 99.4 97.3 594.1
10. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 98.6 97.7 97.7 99.1 99.3 99.0 591.4
11. Rando KÖSTER 1972 Pärnumaa LK 97.2 97.6 99.1 99.5 99.6 98.1 591.1
12. Margus PALOLILL 1982 Ülenurme GSK 93.8 96.9 93.2 101.7 98.5 101.3 585.4
13. Aivo ROONURM 1965 Ülenurme GSK 96.4 98.9 95.6 95.2 96.2 99.1 581.4

XXX Ülenurme Gümnaasiumi lahtised võistlused laskespordis

60l Lamades Täiskasvanud

19-21.04.2024 Ülenurme



Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ
I Susanna SULE 2004 Kaiu LK 100.5 102.9 100.4 100.4 100.4 97.0 601.6
II Krista KIISK 2008 Elva LSK 98.4 100.3 100.7 98.8 97.2 100.1 595.5
III Kristiina HURT 2009 Elva LSK 99.0 95.6 96.8 97.3 93.7 95.1 577.5

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ
I Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 99.9 100.4 100.0 103.9 100.3 101.1 605.6
II Silver DUBKOVSKI 2006 Ülenurme GSK 98.6 100.2 98.5 100.8 101.3 94.3 593.7
III Hendrik DUBKOVSKI 2009 Ülenurme GSK 95.8 100.2 99.0 97.9 95.4 99.7 588.0
4. Karl-Eirik KOHAVA 2006 Ülenurme GSK 94.2 96.3 100.0 91.6 93.8 93.2 569.1

60l Lamades Naisjuuniorid

60l Lamades Meesjuuniorid



Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ *10
I Marion Andra VÄINÄNEN 2009 Ülenurme GSK 102.2 98.2 99.9 300.3
II Kadri KIRSCHENBERG 2011 Ülenurme GSK 91.9 92.9 96.2 281.0
III Gerli NUUTER 2010 Ülenurme GSK 90.6 95.2 92.8 278.6 4
4. Maria JÜRGENSON 2007 Ülenurme GSK 89.3 93.6 95.7 278.6 2
5. Ketlin SANGLA 2011 Ülenurme GSK 91.0 91.6 86.3 268.9

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ
I Kristjan KAHRE 2010 Põlva LSK 97.9 97.5 102.0 297.4
II Hendrik DUBKOVSKI 2009 Ülenurme GSK 99.9 95.9 101.2 297.0
III Marten KIVISALU 2007 Ülenurme GSK 98.7 100.3 95.6 294.6
4. Kaspar TÜHIS 2008 Põlva LSK 97.2 92.9 94.0 284.1
5. Taavi KANGUR 2011 Ülenurme GSK 93.7 95.6 94.7 284.0
6. Kimm-Patrick PÕKK 2011 Ülenurme GSK 93.7 93.6 94.1 281.4
7. Karmo KOSK 2008 Põlva LSK 98.6 94.1 83.6 276.3
8. Cevin OJASAAR 2008 Põlva LSK 86.9 95.9 91.1 273.9
9. Stenli TOROPOV 2009 Ülenurme GSK 88.9 89.8 92.0 270.7
10. Indrek ILSEN 2011 Ülenurme GSK 94.2 83.9 92.4 270.5
11. Kaspar SUUR 2011 Ülenurme GSK 77.0 68.8 74.4 220.2

30l Lamades Tüdrukud

30l Lamades Poisid



Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ *10
I Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 80 87 78 245
II Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 84 77 76 237
III Rando KÖSTER 1972 Pärnumaa LK 73 80 74 227
4. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 68 72 85 225
5. Aivo ROONURM 1965 Ülenurme GSK 67 71 72 210 1
6. Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 67 69 74 210 0

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ
I Susanna SULE 2004 Kaiu LK 73 68 79 220

30l Ringmärk Täiskasvanud

30l Ringmärk Naisjuuniorid



Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ
I Mariliis PÄRN 2010 Tamme Laskur 90 93 87 270
II Marion Andra VÄINÄNEN 2009 Ülenurme GSK 77 87 90 254
III Gerli NUUTER 2010 Ülenurme GSK 70 74 66 210

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ *10
I Kristo KÄO 2008 Põlva LSK 88 93 90 271
II Silver DUBKOVSKI 2006 Ülenurme GSK 90 86 90 266 5
III Marten KIVISALU 2007 Ülenurme GSK 88 90 88 266 3
4. Stenli TOROPOV 2009 Ülenurme GSK 67 82 69 218 1
5. Taavi KANGUR 2011 Ülenurme GSK 76 68 74 218 0
6. Indrek ILSEN 2011 Ülenurme GSK 62 67 69 198
7. Hendrik DUBKOVSKI 2009 Ülenurme GSK 48 72 72 192
8. Kimm-Patrick PÕKK 2011 Ülenurme GSK 55 60 68 183

30l Ringmärk Tüdrukud

30l Ringmärk Poisid



Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ
I Kadri KIRSCHENBERG 2011 Ülenurme GSK 97.5 97.5
II Ketlin SANGLA 2011 Ülenurme GSK 96.6 96.6
III Hanna SALU 2012 Tamme Laskur 93.3 93.3
4. Gerli NUUTER 2010 Ülenurme GSK 92.9 92.9

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ
I Kimm-Patrik PÕKK 2011 Ülenurme GSK 99.3 99.3
II Indrek ILSEN 2011 Ülenurme GSK 97.2 97.2
III Erik SALU 2012 Tamme Laskur 96.9 96.9
4. Taavi KANGUR 2011 Ülenurme GSK 96.6 96.6
5. Kaspar SUUR 2011 Ülenurme GSK 95.9 95.9
6. Erik NÕGEL 2011 Ülenurme GSK 65.0 65.0

10l Toelt Tüdrukud

10l Toelt Poisid
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